Resultados

Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Portimao
Circuito Portimao
Fecha 25/08/2018
Longitud del circuito 4684 metros
Pilotos totales 18
Mejor tiempo del evento 01:58.520
Media del dia 02:13.915
Pilotos en grupo prueba 5
Mejor tiempo grupo prueba 02:04.655
Tiempo medio grupo prueba 02:11.837
Pilotos en grupo iniciacion 4
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:13.504
Tiempo medio grupo iniciacion 02:28.147
Pilotos en grupo medio 8
Mejor tiempo grupo medio 02:02.440
Tiempo medio grupo medio 02:09.763
Pilotos en grupo avanzado 1
Mejor tiempo grupo avanzado 01:58.520
Tiempo medio grupo avanzado 01:58.520




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
CHRISTOPHE avanzado 01:58.520 [ 01:58.520 | 00:00.000 | 00:15.394| 00:00.000 | 00:00.000 [ 36
FABIO medio 02:02.440 [ 00:03.920 | 00:03.920| 00:11.474| 00:00.000 | 00:07.322 | 38
SALOMON medio 02:04.815 [ 00:02.374 | 00:06.294 | 00:09.100 | 00:02.374 | 00:04.948| 20
BORIS medio 02:04.896 [ 00:00.080 | 00:06.375] 00:09.019 | 00:02.455| 00:04.867| 24
AMADO medio 02:05.281 [ 00:00.385] 00:06.760 | 00:08.633 | 00:02.840 | 00:04.481 73
TIAGO medio 02:07.301 [ 00:02.019 | 00:08.780| 00:06.614 | 00:04.860 | 00:02.462| 38
JUANLU medio 02:07.467 [ 00:00.166 | 00:08.946 | 00:06.448 | 00:05.026 | 00:02.296 | 36
ALFONSO iniciacion 02:13.504 [ 00:06.037 | 00:14.984 | 00:00.410| 00:00.000 | 00:14.642| 45
ALBERTO medio 02:18.432 [ 00:04.927 | 00:19.911 | 00:04.516| 00:15.991 | 00:08.668 | 36
CRISTIANB medio 02:27.474 [ 00:09.042 | 00:28.953 | 00:13.559| 00:25.033 | 00:17.711 35
MANOLO iniciacion 02:28.133 [ 00:00.658 | 00:29.612 | 00:14.218| 00:14.628 | 00:00.013 | 25
DANI iniciacion 02:31.060 [ 00:02.926 | 00:32.539| 00:17.144| 00:17.555| 00:02.912| 23
STANISLAV iniciacion 02:39.892 [ 00:08.832 | 00:41.371| 00:25.976| 00:26.387 | 00:11.744 15
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